UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ NỘI VỤ

Số:        /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

       Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

 Gói thầu: Chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ năm 1975 đến năm 2016 của các sở,

ban, ngành tỉnh năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH 13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 652/QĐ-UBND ngày 16/03/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Chỉnh lý tài

liệu tồn đọng từ năm 1975 đến năm 2016 của các sở, ban, ngành tỉnh năm 2022 cho

Sở Nội vụ Tây Ninh;

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 85/BC-ĐTT ngày 15/04/2022 của Công ty TNHH

Thương mại Dịch vụ Tư vấn Đồng Thuận Thành về việc đánh giá hồ sơ dự thầu qua

mạng gói thầu: Chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ năm 1975 đến năm 2016 của các sở,

ban, ngành tỉnh năm 2022;

Căn cứ Tờ trình số 106/TTr-ĐTT ngày 15/04/2022 của Công ty TNHH

Thương mại Dịch vụ Tư vấn Đồng Thuận Thành về việc trình thương thảo hợp

đồng, thẩm định, phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Chỉnh lý tài liệu tồn

đọng từ năm 1975 đến năm 2016 của các sở, ban, ngành tỉnh năm 2022;

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng ngày 22/04/2022 giữa Sở Nội vụ Tây

Ninh và Công ty Cổ phần Phát triển Công nghệ Hành chính ADDJ;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 97/BC-TĐKQLCNT ngày 26/04/2022 của Công

ty TNHH Tư vấn Xây dựng An Dung về việc Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu: Chỉnh lý tài liệu tồn đọng từ năm 1975 đến năm 2016 của các sở,

ban, ngành tỉnh năm 2022;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

            Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Chỉnh lý tài liệu

tồn đọng từ năm 1975 đến năm 2016 của các sở, ban, ngành tỉnh năm 2022, cụ thể

như sau :

 1. Đơn vị trúng thầu : Công ty Cổ phần Phát triển Công nghệ Hành chính

ADDJ

  Địa chỉ: Số 3A ngách 3 ngõ 514 Thụy Khuê, Tây Hồ, Hà Nội.

2. Giá trúng thầu: 8.180.826.000 đồng (Tám tỷ, một trăm tám mươi triệu, tám

trăm hai mươi sáu nghìn đồng).

 3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 tháng.

 5. Nguồn vốn: Nguồn ngân sách tỉnh năm 2022 (Ủy ban nhân tỉnh đã giao cho

Sở Nội vụ tại Quyết định số 3399/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2021 số tiền là

7.380.000.000 đồng (Bảy tỷ, ba trăm tám mươi triệu đồng); phần kinh phí còn lại,

tùy vào tiến độ giải ngân sẽ bổ sung cho Sở Nội vụ theo quy định).

         Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, các đơn vị chức năng có liên quan và Công ty

Cổ phần Phát triển Công nghệ Hành chính ADDJ chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :

- Như điều 2;

- GĐ, các PGĐ ;

- Lưu: VT, VP.

 KT.GIÁM ĐỐC

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-04-29T07:34:31+0000
	Not specified

		2022-04-29T08:13:12+0000
	Not specified

		2022-04-29T08:13:13+0000
	Not specified

		2022-04-29T08:13:13+0000
	Not specified

		2022-04-29T08:13:41+0000
	Not specified

		2022-04-29T08:13:42+0000
	Not specified

		2022-04-29T08:13:43+0000
	Not specified

		2022-04-29T08:13:44+0000
	Not specified

		2022-04-29T08:14:24+0000
	Not specified

		2022-04-29T08:14:25+0000
	Not specified

		2022-04-29T08:14:28+0000
	Not specified

		2022-04-29T08:14:29+0000
	Not specified